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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
!
MES ANTERIOR }

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE MEXICO

CONCEPTO ; MES ACTUAL

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
TOTAL

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

1,688,189.23

276,166,269.00
187,856.49
278,042,314.72

222,154,925.00
13,396,197.13
42,474,102.35

10,996,308.90
289,021,533.38

-10,979,218.66

505,959.91
10,487,748.99

10,993,708.90
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1,647,948.56

242 650,295.00
175,420.44
244,473,664.00

195,009,713.80
11,508,742.30
36,186,935.79

9,796,831.51
252,502,223.40

-8,028,559.40

505,959.91
9,288,271.60

9,794,231.51
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE MEXICO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Inversion 3,604,181.35 2,071,245.34
TOTAL 3,504,181.35 2,071,245.34
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion 7,489,527.55 7,722,986.17
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 716,174.62 419,784.90
TOTAL 716,174.62 419,784.90
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -716,174.62 -419,784.90
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -4,205,865.73 -725,3568.13
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Mes 5102,172.44 5,102,172.44
896,306.71

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Mes

4,376,814.31

"Bajo protesta de decirverdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

EL

g

L.C. CARLOS MARTINEZ ALPIZAR

A
W DELGADO PEREZ
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